

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Jeden Tag Bourbon Vanille Eis 2500ml
Verkehrsbezeichnung : Bourbon-Vanilleeis
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Zentrale Handelsgesellschaft mbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : Jeden Tag
GTIN : 4306188033035
LAN : 201989
Höhe : 123 mm
Breite : 138 mm
Tiefe : 216 mm
Nettogewicht : 1250 g
Bruttogewicht : 1,332 kg
Füllmenge : 2500 ml

Zutaten

Zutaten: Enthrahmte MILCH, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Kokosfett, Zucker, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Stabilisatoren: Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl; färbendes Karottenkonzentrat, Bourbon-Vanilleextrakt, extrahierte gemahlene Vanilleschoten. Kann Spuren von GLUTEN, EI, SOJA und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält in Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse : enthält in Spuren

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 913 kJ
Energie [kcal] : ca. 218 kcal
Fett : ca. 12,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 11,0 g
Kohlenhydrate : ca. 26,0 g
davon Zucker : ca. 22,0 g
Eiweiß : ca. 1,5 g
Salz : ca. 0,07 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Zusatzstoffe

Liste : Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

sonstige Pflichtangaben

Emulgator : Ja
Stabilisator : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.03.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.